Religiosis horum festorum rituum eras Jovis et Junonis reconciliatio, de qua hic Plutarchus; cujus narratio abbreviata reperitur in *Beoticiæ* Pausania, c. 3.

« Ferunt, inquit, Junonem iratam Jovi in Eubœam secessisse; Jupiter autem cum ejus animum ad meliorem revocare non posset, Cithæronem addit, qui tunc rex erat Plateæ, et omnes suis ingeniosis artibus superabat. Hic igitur jussit Jovem statuum ligneam erigere quam velis addubratam duceret in curru a bobus tracto, ubique proclamando sese Plateam, Giliam Asopi, uxorem ducere: quæ suadebat Cythero exsecutus est Jupiter. Statim vero ut audivit Juno, cito advolavit, et curru appropinquans velum quod statuum celabat abstulit, et gavisæ est videns pro uxore quam reformidabat, lignum esse. Ergo cum Jove inita est pax, et in memoriam hujus reconciliationis instituit Juno festa quæ dicebantur Dædalía: nam siquæ statuæ hoc nomine dicebantur longe anteaquam Dædalus, Palamaonius filius, Athenis nasceretur, et puto illi hoc nomen postea datum ob suam dexteri

tatem ad tales status erigendas : quod nomen primum non habebat.

Platæensis ergo septenniis omnibus, ut meus asseruit interpres, supra dicta festa celebrant; sed, re ipsa, minora saltem Dædalia hoc tempore festi vantur; nam volens cum fidei tate unius festi ad alterum tempus demeriri, nunquam, fateor, ad felicem exitum perveni. . . . Hæc celebratio minora Dædalia dicitur. Majora solis Platæensis non fuerunt propria; sed ab omnibus Bæotice incolis celebrata sunt. Sexagesimo redeunte anno, renovabantur; quæ periodus temporis correspondet temporis per quod Platæensis exules fuerunt a patria. »

Outfried Müller, in *Orchomenis* p. 221, refert ad eyclum sexaginta trium annorum lunarium, vel sexaginta annorum solarium, recursum minorum Dædali-um in anno septimo, et majorum in anno sexagesimo. Diu Thebani, Platæensis, quandiu liberi fuerunt, hosties infensissimi, ab omni participatione horum festorum excluderentur. Hujus chronologiæ explicatio invenitur a pagina 556 ad 590 collectionis historiæ Græcæ scriptorum a Didot editorum, cui titulus : *Fragmenta historicorum Græcorum*, cura et studio Caroli et Theodori Müller.

De hac materia consulte Meursium, *Græcia Veriata*, lib. II; Welker., in Appendice libri; Schwenkiani, *Mythol. Andeutungen*, p. 278.

Col. 457 B 8. *Ἐπιθήναν*. Cod. 465 *Ἐδελθιαν*.
Col. 459 C 5. *Ἀπόροπόν*. Ἀποροπών mss. 451 et 465

Col. 460 A 8. *Ἀτάρ*. Ἀτάρ 465, 466, 468.
Ibid. B 3. *Διαπερομένης καὶ* mss. 466, 468.
Ibid. 9. *Τεμόντας αὐτούς*. Cod. 451, *τεμόντος αὐτοῦ*.

Ibid. C 5. *Πεταίδων*. Πλαταίδων 451; ἀλατείδων, 466, 467.

Ibid. C 5. *Παρανατέλλοντας*. Hæc locutio, quæ ad astrologiam judiciariam spectat, necnon et *decani, horoscopi, κραταὶ ἡγεμόνες*, de quibus mentio mox erit, a Salmasio explicantur. *De annis climactericiis*, p. 553.

« Videtur Παρανατέλλοντας appellasse proprie quæ decanorum sunt administrati et λειτουργοί, diversique censebantur a planetis et signis ipsis. » Citat Diodorum Tarsensem contra *Genethliacos*. Porphyrius, in Introductione ad Ptolemaem : Ὑπόκεινται τοῖς δεκανοῖς οἱ εἰρημαῖοι ἐν τῷ ζωδιακῷ κύκλῳ παρανατέλλοντες, ἔχουσι δὲ καὶ πρόσωπα τῶν ἐπὶ ἀστέρων.

Ibid. 6. *Δεκανοῦς*. Decani ab eodem ibidem explicantur. Sic eos definit Firmicus, lib. II, c. 9 : « Decanos magni numinis et potestatis esse et per ipsos prospera omnia et infortunia decerni. » Bardesanes, quem citat Eusebius, infra, lib. VI, p. 278 : Οὐ γὰρ ἐπὶ νόμοι εἶσι κατὰ τοὺς ἐπὶ ἀστέρας, οὐδὲ δώδεκα κατὰ τὰ ζώδια, οὐδὲ τριακοναεὶ κατὰ τοὺς Δεκανοῦς. Legi potest hac de re Scaliger, *Ad Manil.* lib. IV; Kircher, part. 2 *Ægyptiæ ὀιδίπυ*; Gale ad Jamblich. *De mysteriis* p. 504. Triginta et sex erant, quos describit Salmasius, p. 610. Cod. ms. bibliothecæ Regiæ n. 2256 insignitus, in titulo habet, *Hermes, De decanis ad Asclepiam*. V. P. Petit *Observ.* lib. II, c. 16.

Hæctius, in *Manil.* ad usum, v. 298 lib. IV, contestationem resumit inter Scaligerum et Salmasium, quorum prior decanum a Latina lingua, posterior vero a Chaldaica depromit. Duabus expositis opinionibus, Scaligerum sequitur, asserens hanc vocem Chaldaicis ignotam fuisse, et Porphyrii verba, Οὐς τινὰς ἐκέλευσαν Δεκανοῦς οἱ παλαιοί, de auctoribus Augusto anterioribus intelligenda esse. Porphyrius ita loquitur in Introductione sua ad *Apothelematicam* Ptolemaei.

Ibid. *Ὑποσκόπους*. Horoscopus videtur idem esse ac Decanus. Perseus satir. VI,

Dio Cassius ita horoscopus definit : Τὸ μέρων τὸ τῆν ὄραν ἐπιλακοπῶν, ὅτε τις εἰς φῶς εἰσέλῃ. Proprie, horoscopus, astrologice loquēti est signum in ascensum, τὸ ἀνίσχον ζῶδιον, nascente homine : putabant hoc signum in totam vitam influere.

Manilius lib. III, v. 537 :

*Sunt quibus et cæli placeat nascentis ab ortu,
Sidere quem memorant horoscopus, inventur
Parte quod ex illa describitur hora diebus,
Omne genus rationis agi per tempora et astra.*

Ibid. 7. *Κραταῖος ἡγεμόνας*. Eosdem esse puto ac *Vite Domini, genitura Domini*, Græce communius οἰκοδοσπῶτα. reperiuntur in epistola Jamblichi. De his tacet Salmasius.

Ibid. 8. *Ἀλμυνηκαῖος*. Ex epistola Jamblichi et manuscripto Regio 465, legendum est *σαλμυνηκαῖος*. Vide Salmasium ibidem, p. 605, qui Eusebium emendat ex Jamblicho : eadem sunt quæ Calendaria quibus apud nos nomen *Almanach*. Chæremone male audit apud Strabonem qui eum viderat inter comites Ælii Galli, Ægypti præfecti, cum per Thebaidem iter faceret, lib. XVII, p. 806 : « Cum Ælius Gallus, præfectus, ab Alexandria profectus, navigaret versus superiorem Ægyptum, socium itineris habuit quendam, nomine Chæremone, qui magnam scientiam jactabat, sed qui generaliter irredubatur, tanquam stultus et fatuus. » Hunc secutus Origenes, testante Suida, allegorice nimium adhæsit. Vide Suidam, in voce *Ἐπιπένης*.